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Միջոցառման անվանումը

	Ակնկալվող արդյունքը
	Պատասխանատու
կատարողը 
	Համակատարողը 
	Կատարման ժամկետը 
	Ֆինանսավոր-
ման աղբյուրը

	N
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1-ին փուլ
	Հայաստանի Հանրապետության հասցեների միասնական ռեգիստրի և հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ տեղեկատվական համակարգի ստեղծման hայեցակարգի ընդունում
	Հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ տեղեկատվական համակարգի ստեղծման, ձևավորման մեկնարկային ուղղությունների և ռազմավարության նախանշում, ինչպես նաև անշարժ գույքի հասցեավորման, հասցեների պետական գրանցման ոլորտում իրականացվելիք բարեփոխումների մեկնարկ
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
	
	01.04.2019 թ.
	Ֆինանսավորում չի պահանջում

	2
	
	Աշխատանքային խմբի ստեղծում
	Աշխատանքների արագ և արդյունավետ իրականացում
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
	
	01.04.2019 թ.
	Ֆինանսավորում չի պահանջում

	3
	
	Հայեցակարգից բխող իրավական կարգավորումներ, մասնավորապես հասցեավորման ոլորտի օրենսդրական դաշտի կատարելագործում,
իրավական ակտերի փոփոխություններ, իսկ անհրաժեշտության դեպքում նոր օրենսդրական նախաձեռնություններ
	Օրենսդրական դաշտի կատարելագործում, համապատասխանեցում հայեցակարգին
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
	
	01.05.2019 թ.
	Ֆինանսավորում չի պահանջում

	4
	2-րդ փուլ
	Տեխնիկական առաջադրանքի կազմում

	
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե

	
	01.05.2019 թ.
	Ֆինանսավորում չի պահանջում

	5
	
	Հասցեների ռեեստրի ճշգրտում և համակցում կադաստրային քարտեզներին
	Նախապատրաստական աշխատանքներ հասցեների միասնական ռեգիստրի և հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ տեղեկատվական համակարգում ճշտված ռեեստրի և կադաստրային քարտեզների ներբեռնման համար
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
Աշխատանքային խումբ
	Համայնքներ


	01.07.2019 թ.


	

	6
	3-րդ Փուլ
	Հայաստանի Հանրապետության հասցեների միասնական ռեգիստրի և հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ (ավտոմատացված) տեղեկատվական համակարգի ստեղծում 


	
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե

Աշխատանքային խումբ
	
	01.09.2019թ.
	

	7
	
	Մարզկենտրոններում, քաղաքային համայնքներում համայնքի ղեկավարների հետ հանդիպումների կազմակերպում ներկայացնել հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ տեղեկատվական համակարգից օգտվելու կարգի ներկայացում մասնագետների վերապատրաստում:
	Նախապատրաստում համակարգի գործարկմանը
	Աշխատանքային խումբ
	
	[bookmark: _GoBack]01.05.2019 թ.
	

	8
	
	Հայաստանի Հանրապետության հասցեների միասնական ռեգիստրի և հասցեների ռեեստրի ինքնաշխատ (ավտոմատացված) տեղեկատվական համակարգի գործարկում 

	Համակարգում ներառված հասցեների վերաբերյալ տեղեկատվության առցանց թարմացում, ՏԻՄ մարմիններին համակարգ մուտք գործելու և անշարժ գույքի համարակալման հայտ ներկայացնելու հնարավորություն, հասցեների ռեեստրում անշարժ գույքի հասցեի անվանափոխման, համարակալման ցանկացած փոփոխության արտացոլում և հասանելիություն օգտվողների համար, ինչպես նաև տեղեկատվության ինքնաշխատ ձևով արտացոլում կադաստրային, ինչպես նաև առցանց տիրույթում առկա քարտեզներում, մասնավորապես՝ Google Maps, Yandex.Map և այլն
	Անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե

	
	30.12.2020 թ.
	



